
Zarządzenie nr 131/7/2018

Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 19 lipca 2018 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  poddzierżawę  części  lokalu  użytkowego
stanowiącego  własność  Gminy  Lublin  usytuowanego  w  budynku  przy
ul. Zdrowej 14 w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.), § 1 i § 5 zarządzenia nr 474/2006
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  6  listopada  2006  r.  w  sprawie  wytycznych
do udzielania zgody na poddzierżawianie lokali komunalnych, których dzierżawcami są
niepubliczne zakłady opieki  zdrowotnej oraz zmian przedmiotu dzierżawy tych lokali
oraz § 22 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublina  z  dnia  20  października  2017  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na  poddzierżawę, na okres do 3 lat, licząc od daty podpisania  
umowy, części lokalu użytkowego – pokoju nr 14 o powierzchni 17,00 m 2,  z  lokalu 
użytkowego  o  powierzchni  całkowitej  130,80  m 2,  usytuowanego  w  budynku
przy  ul.  Zdrowej  14  w  Lublinie,  na  rzecz  Edyty  Karczmarzyk-Bochen  prowadzącej  
działalność  gospodarczą  pod  nazwą  Gabinet  logopedyczny  „SŁOWAMI”  Edyta  
Karczmarzyk-Bochen, z przeznaczeniem na prowadzenie terapii logopedycznej.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Nieruchomości  
Komunalnych w Lublinie.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Numer dokumentu Mdok: 95089/07/2018 Strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

      (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 95089/07/2018 Strona 2 z 2


